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سه میلیارد دلار
 یعنی چقدر؟ 

■  بامسوولیت سردبیر

آورده اند که در ابتدای فتوحات اسلامی 
برای  را  ها  غنیمت  ها و  وقتی جزیه 
یکی از حاکمان اسلامی  توضیح می 
دادند و گفتند این چند هزار درهم از 
مالیات و جزیه فلان منطقه است، آن 
حاکم نمی توانست در ذهن خود تصور 
کند که این مبلغ یعنی چقدر، علت آن 
هم آشکار بود زیرا تا به حال با چنین 
به  عدد و رقم هایی برخورد نداشت 
همین خاطر پرسیده بود: این چند هزار 
درهم و دینار یعنی چند همیان اشرفی 
است،  دبش  فساد  حکایت  حالا  و.... 
برای بسیاری از خانواده های ایرانی که 
به ریال زندگی می کنند اصولا  برای 
آنها تطبیق دلار با ریال هم کار آسانی 
هزار  چند  درک  همچنین  و  نیست 
میلیون دلار، چه رسد به آنکه بخواهند 
مبالغی کلان را به ریال محاسبه کنند 
و با زندگی خود تطبیق دهند، در آن 
هنگام نیز احتمالا خواهند پرسید سه 
میلیارد دلار یعنی چند ماه حقوق یک 
بازنشسته و یا سه  میلیارد دلار یعنی 
بر سفره  آبگوشت  کم گوشت  چند 
فقرا، سه میلیارد و... یعنی چند عدد نان 
بربری بر سفره بیچارگان و چند شکم 
گرسنه و... دلیل آن هم روشن است. 
تصور اینکه با این مبالغ می توان چه 
و...  خانه  بیمارستان،  مدرسه،  تعداد 
ساخت ذهن هر شهروندی را مختل 
می کند و این پرسش را به وجود می 
آورد که آیا مسوولین امر اصولا اراده 
ای برای اصلاح منفذهای فساد دارند 
و یا می خواهند بخشی را به یکدیگر 
حواله کنند و بخش بیشتر آن را سهم 
گذشتگان بدانند ؟ درک این مساله که 
آن  مبالغ  که  اندازه  این  در  فسادهایی 
بخش عظیمی از بودجه عمرانی کشور 
بهداشت  و  های سلامت  هزینه  یا  و 
را در بر می گیرد مستلزم شفافیت و 
پاسخگویی دولت و همه ارکان اجرایی 
است،کار سختی نیست. قدرت به مثابه 
امانت در اختیار دولت و همه مسوولان  
است و بروز چنین مفسده هایی بدون 
امانت ملت است و  در  شک خیانت 
در  باید  که  است  نابخشودنی  گناهی 
نباید  به آن پاسخ داد و  پیشگاه ملت 
با توجیه و پراکنده گویی  خود را از 

پاسخگویی معاف دانست.

یادداشت اول ۹۰ درصد کودکان کار
 از مهاجران هستند

شرایط اعطای وام تعمیرات
 به مالکان اتوبوس و مینی بوس 
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روشندلان حق پرستاری
 دریافت می کنند

بورس انواع کامواهای ایرانی و ترک

3

2

2

مسوولیت اجتماعی شهرداری ها
 در کشاکش اجرای پروژه ها

گره گشایی از پایانه صادرات
 انتظار تجار گلستانی

گلستان در تولید برق 
خودکفا می شود

علیرضا صدرایی-  آیه اله نورمفیدی درباره فساد چای 
دبش گفته است باید برای مباره با فساد شفاف بود و 
رعایت هیچ مقام و جایگاهی را نکرد.  نماینده ولی فقیه 
در گلستان و امام جمعه گرگان به فساد سه میلیارد و 
۶۰۰ میلیون دلاری اشاره کرد و گفت: این قبیل فسادها 
باعث کاسته شدن اعتماد مردم به نظام می شود. ایشان 
تاکید کرده اند:  مبارزه با فساد باید در وهله اول از 
حالت شعار خارج شده و چهره عملی واقعی به خود 
بگیرد. وی خاطرنشان کرد: همچنین باید راه های نفوذ 
مفسدین شناسایی و بسته و از سوی دیگر با آنان بدون 

هیچ تبعیض، نگاه و اغماضی حتی وابستگی فاسدان به 
قوا یا اشخاص مختلف، برخورد قاطع و قانونی شود. 
امام جمعه گرگان گفت: همچنین این مسایل و روند 

رسیدگی و برخورد با مفسدین باید شفاف و واضح 
به مردم گفته شود.) نقل از ایرنا (در این باره باید گفت 
فسادهای این چنینی از توان یک فرد یا چند تن خارج 
است، شهروندان آنگونه که آیه اله نورمفیدی گفته اند 
پس از شنیدن این خبرها هر روز اعتماد خود را نسبت 
به مدیریت سیستم از دست می دهند و نمی توانید آنها 
را اقناع کنید زیرا در چنین اتفاقاتی هیچکس به طور 
دچار  زمان  ولی همگان هم  نیست  مقصر  مشخص 

تقصیر هستند ...
ادامه در صفحه 2

شفاف باشید
8

خاک منبعی
 تجدید ناپذیر است

 دکتر محمد اسماعیل اسدی - روز چهارشنبه ۲۲ آذر 
۱۴۰۲ بالاخره بعد از مدتها سعادتی به من دست داد تا 
از بزرگترین موزه خاک جهان که در دانشگاه با درجه 
ممتاز واخنینگن هلند تاسیس شده است که قدمتی ۶۰ 
ساله دارد، بازدید نمایم. واقعا جای اینگونه موزه های 
آموزشی در کشور ما بسیار خالیست. حرف زیاد میزنیم و 
خیلی زیاد مراسم بزرگداشت روز جهانی خاک در کشور 
برگزار می کنیم و همه از فرسایش خاک می نالیم و مرثیه 
سرایی میکنیم از مسئول گرفته تا کارشناس و استاد و 
پژوهشگر و غیره ولی در عمل فقط تعداد اندکی هستند 

که دلسوخته خاک به عنوان یک  منبع تجدیدناپذیر هستند 
و برای حفظ و صیانت از آن به صورت عملی تلاش وافر 
دارند ولی متاسفانه سیاستگزار و تصمیم ساز نیستند. بیایید 
برای یک بار هم شده به حکمرانی خاک ایمان بیاوریم 
و آن را در کشور و  در عمل اجرا کنیم زیرا زندگی و  
بقای ما در حفظ و حراست از این خاکها به عنوان منبع 
تامین غذا و فیبر و سوخت و ترسیب کربن می باشد. در 
این موزه از خاکهای خاکستر آتشفشانی اندونزی گرفته تا 
خاکهای سیاه استپی روسیه نمونه های دست نخورده ای 
نگهداری میشود و  در معرض دید همگان است. در این 
موزه فقط ۸۰ نمونه دست نخورده خاک با عمق ۱۵۰ 
سانتیمتر به صورت مونولیت )دست نخورده و  به صورت 
واقعی خود( نگهداری میشود که بیانگر گروه خاکهای 
اصلی جهان هستند. خاکها دارای تنوع بسیاری در این 
اکوسیستم هستند. این موزه برای تمام کسانی است که 
میخواهند درباره نقش حیاتی خاک در زندگی روزانه 
خود و بوم سازگان بیاموزند و یاد بگیرند. موزه جهانی 
خاک بیش از ۶۰ سال است که در دانشگاه واخنینگن 
هلند تاسیس شده است. نمونه های فیزیکی پروفیل های 
خاک )مونولیت( در این موزه که انواع خاک های اصلی 
جهان را نشان می دهد، از نمونه خاکسترهای آتشفشانی 
کشور اندونزی تا خاک های قرمز و شدیداً هوازده منطقه 
آمازون. از نظر فیزیکی، موزه در محوطه دانشگاه و مرکز 
تحقیقات واخنیننگن در شهر واخنینگن کشور هلند واقع 

شده است.در این موزه زیبا بیش از ۸۰ نیمرخ خاک دست 
نخورده خاک به نمایش گذاشته شده است، و مجموعه 
ای بسیار بزرگتر )حدود ۱۰۰۰ نیمرخ دیگر خاک از بیش 
از 7۰ کشور( در مخزن ذخیره و نگهداری می شود. برای 
هر پروفیل یا نیمرخ خاک، اطلاعات تکمیلی در مورد 
محل نمونه برداری )به عنوان مثال چشم انداز، کاربری 
زمین، مواد اولیه و اقلیم(، شرح مشخصات دقیق برای 
هر افق یا لایه خاک، و داده هایی در مورد ترکیبات 
شیمیایی و ویژگی های فیزیکی وجود دارد که می توان 
با اسکن با کد درج شده در زیر هر نیمرخ به اطلاعات 
کامل آن خاک دست یافت. بخش ویژه ای به انواع اصلی 
خاکهای کشور هلند اختصاص داده شده است. علاوه 
بر این، خاک هایی را به نمایش می گذارد که تحت تأثیر 
فعالیت های طولانی مدت انسان به طور قابل توجهی تغییر 
کرده اند. بسیاری از این اطلاعات را می توان به صورت 
آنلاین نیز مشاهده کرد. این موزه آموزشی نقش مهمی در 
انتشار دانش خاکشناسی در جهان ایفا می کند و همه روزه 
گروههای زیادی از دانشجویان، کارشناسان، کشاورزان، 
اساتید و پژوهشگران از سرتاسر جهان از این موزه بازدید 
می نمایند. راهنمای موزه در محل هم به زبان انگلیسی و 

هم زبان هلندی آماده راهنمایی بازدیدکنندگان می باشد.

پژوهشگر بین المللی آب و خاک گلستان

خانه کاموا

مدیریت: صیدانلو- ۰۹3۹5674۹65

آدرس: گرگان، میدان مدرس، کوی طالقانی، طالقانی 
یکم، جنب آژانس کوهسار
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ادامه تیتر اول

شفاف باشید
و این به سبک و سیاق ناقص مدیریت در 
جامعه ایرانی بر می گردد، وقتی وزیر صمت 
صادقانه اعتراف می کند در فلان مساله من 
مسوولیتی جز زدن یک تیک ندارم و یا رییس 
صدا و سیما رسما می گوید در فلان مورد 
من هم با شما هم عقیده ام اما ممکن نشد، 
یا مدیر یک شبکه سیما رسما درباره اینکه چرا 
فلان اقدام مثبت را دوباره انجام نمی دهید می 
گوید صلاح نیست و همه با بی زبانی می 
خواهند بگویند به نظر ما هم چنین است اما 
نمی توانیم، چنین چرخه فاسدی بوجود می 
آید که معلوم نیست باید دستگاه قضایی با 
چه کس یا کسانی برخورد کند و تجربه نشان 
داده است که ذی نفعان اصولا هیچ جای پایی 
نیز از خود بر جای نمی گذارند، بنابراین باید 
اعتراف کرد که عملا اینک مبارزه با فساد 
کاری دفعی، شخصی و یکباره نیست و با 
اعدام و برخوردهای حذفی هم اتفاق نمی 
افتد،که اگر چنین رفتارهایی جواب می داد 
حلق  یا  فاضل خداداد،  اعدام  از  پس  باید 
آویز شدن سلطان سکه فساد ریشه کن می 
شد و یا رو به کاستی می گذاشت. به هر 
حال باید در بسیاری از راه ها و روش ها 
در حکمرانی تجدید نظر کرد تا محصول 
آن سلامت سیستم و مدیریت و در نهایت 
اعتماد شهروندان باشد و الا این بار نیز بعد از 
چند روز خبرها فروکش می کند و باز روز از 
نو روزی از نو. شفاف بودن، گردش نخبگان، 
حکمرانی حزبی، سپردن تام و تمام مسوولیتها 
به   تواند  و....می  تمام  و  تام  پاسخگویی  و 
سلامت سیستم کمک کند و کمی آب رفته 

علی آبادکتول را به جوی بازگرداند.    برق  نیروگاه  مدیرعامل 
ترکیبی  از آغاز عملیات اجرایی سیکل 
نیروگاه این شهرستان در دور دوم سفر 
و  داد  خبر  گلستان  به  جمهور  رییس 
در  گلستان  پروژه،  این  اتمام  با  گفت: 
تولید برق خودکفا می شود. رضا مؤمنی 
پروژه  بزرگترین  پروژه  این  کرد:  اظهار 
ساخت  و  است  گلستان  سرمایه گذاری 
آن با اعتباری بالغ بر ۴۵۰ میلیون یورو 
معادل ۲۵۰ هزار میلیارد ریال در سفر دوم 
رییس جمهور به استان آغاز می شود. به 
گفته وی با اجرای این طرح تولید برق 
در این نیروگاه از ۹۰۰ مگاوات به هزار 
مدیرعامل  می رسد.  مگاوات   ۵۰۰ و 
نیروگاه برق علی آبادکتول افزود: سیکل 
مدت  در  علی آبادکتول  نیروگاه  ترکیبی 

سه سال به بهره برداری می رسد و راندمان 
تولید برق در این نیروگاه را به حدود ۵۰ 
درصد می رساند. مدیرعامل نیروگاه علی 
آبادکتول یادآور شد: این طرح در دوران 
ساخت برای 7۰۰ نفر اشتغالزایی مستقیم 
را  غیرمستقیم  اشتغال  نفر  برای ۳۰۰  و 
بهره برداری  دوران  در  و  دارد  همراه  به 
نیز برای ۱۰۰ نفر اشتغال ایجاد می کند. 
مؤمنی با تاکید بر اینکه گلستان پس از 
برق خودکفا  تولید  در  پروژه  این  اتمام 
می شود، گفت: کاهش آلودگی هوا، بهبود 
زیست محیطی و صرفه جویی در سوخت 
از جمله دستاوردهای دولت در اجرای 
این پروژه است. وی اضافه کرد: ساخت 
نیروگاه سیکل ترکیبی علی آبادکتول فواید 
افزایش  به  دیگری هم دارد که می توان 

درآمد استان، رشد بخش حمل و نقل و 
صنعت اشاره کرد. در حال حاضر ظرفیت 
تولید برق در گلستان ۹۰۰ کیلووات است 

و حدود ۶۰۰ کیلو وات کمبود برق مورد 
نیاز استان از طریق استان های مازندران، 

سمنان، خراسان شمالی تامین می شود. 

گلستان در تولید برق خودکفا می شود
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تحویل 67 دستگاه احراز هویت
 به حوزه های انتخابیه 

رییس ستاد انتخابات گلستان از تحویل ۶7 
اصلی  حوزه های  به  هویت  احراز  دستگاه 
و فرعی انتخابیه در این استان خبر داد. به 
گزارش مهر، سید علی مهاجر از تحویل ۶7 
دستگاه احراز هویت به حوزه های اصلی و 
فرعی انتخابیه در گلستان خبر داد و اظهار 
فرصت  آذر  تا ۳۰  اجرایی  هیأت های  کرد: 
دارند، محل شعب اخذ رأی را تعیین کنند. 
مهاجر ادامه داد: به موازات آن، کمیته فناوری 
و ارتباطات، با این دستگاه تست آنتن دهی را 
انجام می دهند. رئیس ستاد انتخابات گلستان 
گفت: این دستگاه ها یک هفته قبل از انتخابات، 

در اختیار شعب قرار خواهد گرفت. 

مسوولیت اجتماعی شهرداری ها
 در کشاکش اجرای پروژه ها

ایمان مظفری

به زمانه ای رسیدیم که دیگر صرفا ارائه بهترین خدمات 
و یا اجرای پرخرج ترین و بزرگترین پروژه ها برای 
گفتن اینکه ما بهترین هستیم، کافی نیست. ارتقاء سطح 
آگاهی، دسترسی به اطلاعات آزاد، دستیابی به بهترین و 
بروزترین تحلیل ها، کشف حقیقت از میان تضارب آراء 
محققان و دسترسی به ابزارهای ارتباط جمعی دوره ای 
را برای مدیران شهری رقم زده است که اگر بخواهند 
برای تصمیماتشان گوش شنوایی پیدا شود، به سختی 
امکان پذیر است. اما چه مساله ای باعث شده است که 
شهروندان در مورد برنامه ها یا پروژه های شهرداری 
ها با نگاه تردیدآمیز بنگرند. و چرا با تمام تلاش های 
رسانه ای در سطح شهرداری ها گویا مردم سخت تر 

اقناع می شوند؟
اگر تصمیمات شوراها و شهرداری ها را دایره ی مرکزی 
حکمرانی محلی – شهری تصور کنیم، تعامل فعال این 
دو نهاد مهم با شهروندان، ذینفعان و تمام افرادی که 
احساس تعلق به شهر را دارند، حایز اهمیت خواهد 
بود. شهرداری های موفق، عموما بر این باور هستند که 
فقط ارائه خدمات در قالب نیازهای شهری، فرهنگی، 
اجتماعی، ایمنی، حمل و نقل، عمران و آبادانی و ... 
برای موفقیت شان کافی نیست. مدیران شهرداری های 
موفق، وظیفه دارند علاوه بر نیازهای مشتریان خود، بر 
ذینفعان و محیط در سطحی کلان تر توجه کنند و در 
قبال تصمیماتی که برای شهرهایشان می گیرند، به مقوله 
مسئولیت اجتماعی هم توجه کنند. از منظر اقتصادی، 
تکیه شهرداری ها به منابع درآمدی خود، منجر شده 
است تا توجه بیش از اندازه به موضوعات کسب سود 
و درآمد، از توجه آنها به مفهوم مسئولیت های اجتماعی 
بکاهد. لذا گاه در تصمیمات خود، به اجرایی شدن پروژه 
هایی تاکید می کنند که موضوعات مرتبط با مسئولیت 
دهد.  می  قرار  الشعاع  تحت  را  آنها  اجتماعی  های 

مسئولیت هایی در قبال آرامش روانی شهروندان، حفظ 
محیط زیست، کاهش آلودگی ها، ارتقاء سطح سلامت 
و توجه به گروه های آسیب پذیر همچون کودکان، 

معلولان و توانخواهان و ...
گفتمان رایج در سطح مدیران شهری، پیشرفت و توسعه 
را صرفا بر مدار اجرای پروژه های بزرگ می داند و 
توسعه شهری را منوط به تحقق این دست از پروژه 
ها می داند. عموما هم نیروی پیش برنده این پروژه ها، 
فرامین آمرانه است. در بهترین حالت مدیریت شهری 
تصمیم می گیرد برای کاهش عوارض جانبی ناشی 
از این تصمیمات، هزینه هایی بکند، کارهای خیریه 
ای انجام دهد، به نحوی به وضعیت جوامع محلی هم 
رسیدگی و کمک کند. اما واقعیت این است که در 
اینجا مسئولیت از کل فرآیند مدیریت منفصل شده و 
اصولا تک ساحتی گردیده است. به ظاهر گفته می 
شود در چارچوب مسئولیت های اجتماعی است اما 
بیشتر رویه های خیرخواهانه و مدد کارانه دارد و در 
ذیل اولویت های دیگری قرار دارد که عاری از جنس 
مسئولیت است. به طور خلاصه، مسوولیت اجتماعی 
حرکت از "من" به "دیگری" است. اگر مدیران شهری 
بتوانند در پروژه ها و برنامه های اجرایی خود توجه 
به "دیگری" داشته باشند، به مسئولیت اجتماعی شان 
نزدیک می شوند. در مقابل، هر چقدر به جای توجه به 
"دیگری"، بر منافع، سود و عایدی سازمانی توجه داشته 
باشند، طبیعتا از مرزهای مسئولیت اجتماعی دور و دورتر 
می شوند. اینجاست که گاه شهرداری ها، پروژه هایی 
را اجرایی می کنند که در نقطه تقابل اراده و خواست 
شهروندانش قرار می گیرد و موجب گسست اعتماد 

بینابینی می شود. 

کارشناس ارشد مدیریت دولتی

))

هزار و 5۰۰ اصله نهال
 کاشته می شود

مدیرکل بنیاد مسکن گلستان گفت: همزمان با اجرای طرح 
بهسازی معابر روستای قدیم آشوراده، هزار و ۵۰۰ اصله 
نهال در معابر این روستا کاشته می شود. به گزارش روابط 

عمومی، سیدمحمد حسینی اظهار کرد: عملیات سنگ 
فرش چهار هزار مترمربع از پیاده روهای این روستا با 7۵ 
درصد پیشرفت فیزیکی در حال انجام است و با هماهنگی 
منابع طبیعی در راستای طرح کاشت یک میلیارد درخت، 
در روزهای آینده هزار و ۵۰۰ اصله نهال در معابر این 
روستا کاشته می شود.مدیرکل بنیاد مسکن گلستان تاکید 
کرد: در اجرای طرح بهسازی معابر روستای آشوراده تمامی 
درخت ها و درختچه ها حفظ شده و مصالح به کار رفته در 
این پروژه مطابق با زیست بوم منطقه است. حسینی طرح 
احیای روستای قدیم آشوراده و طرح گردشگری جزیره 

را اقدامی مهم در راستای توسعه گردشگری گلستان 
دانست و افزود: اگر طرح گردشگری روستای آشوراده 
۲۰ سال گذشته انجام می شد امروز جزیره آشوراده یکی 
از قطب های مهم گردشگری این استان بود.جزیره آشوراده 
تنها جزیره قابل سکونت در دریای خزر است و فرآیند 
طبیعت گردی جزیره در محدوده ۲۲ هکتار انجام می شود 
و بر اساس مجوزهای صادر شده، اقامت شبانه نیز در 
با  که  انجام خواهد شد  قدیم روستای آشوراده  بافت 
صدور حکم قطعی دادگاه، صدور مجوزهای بومگردی 

نیز با سرعت و سهولت بهتری انجام خواهد شد. 
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محصولات  صادراتی  پایانه  راه اندازی 
تجار  ساله  چندین  مطالبه   کشاورزی، 
گلستانی است که آنان به دلیل ظرفیت و 
قابلیت فراوان تولید محصولات کشاورزی 
در این استان، قرارگرفتن در مسیر کریدور 
مرزی  فعالیت گمرک  و جنوب،  شمال 
به  ترکمنستان و دسترسی  با  اینچه برون 
این  ساخت  گره  بازشدن  اوراسیا،  بازار 
پایانه را از رییس جمهور در سفر استانی 
ایرنا  گزارش  به  دارند.  انتظار  رو  پیش  
اندارکاران  دست  و  مسوولان  به گفته  و 
گلستان، ایجاد پایانه صادراتی محصولات 
کشاورزی یکی از الزامات رونق اقتصادی 
ضمن  می تواند  و  است  استان  این 
توسعه صادرات این گروه کالایی، نقش 
بسزایی در حمایت از بهره برداران بخش 
کشاورزی و پایداری تولید منطقه ایفا کند. 
استاندار گلستان نیز با تاکید مداوم بر حل 
پایانه صادراتی محصولات  ایجاد  موانع 
مسوولان  سوی  از  گرگان  کشاورزی 
دستگاه های اقتصادی مرتبط و همراهی 
نشست  در  تاثیرگذار  دستگاه های  سایر 
های استانی، ۱۹ تیرماه امسال در دیدار با 
معاون حقوقی رییس جمهور بهره مندی 
این استان از چنین زیرساختی برای رونق 
محصول  صادرات  و  منطقه  اقتصادی 
بود. دانسته  ضروری  را  منطقه  تولیدی 
علی محمد زنگانه معتقد است: گلستان 
یکی از تولیدکنندگان بزرگ محصولات 
به  راهبردی در حوزه کشاورزی کشور 
شمار می رود و راه اندازی پایانه صادراتی 
محصولات کشاورزی، ضرورت غیرقابل 
انکار این استان است. در پایانه صادراتی 
سردخانه،  کشاورزی،  محصولات 
بارانداز، سالن پیش سردکن، سورتینگ 
و بسته بندی، خط تولید کنسانتره، پوره 
محصولات کشاورزی، قرنطینه گمرک و 

شرکت های حمل و نقل مستقر می شود 
می توانند  راحتی  به  اقتصادی  فعالان  و 
مقصد  کشورهای  به  را  خود  کالای 
اتاق  مدیره  هیات  عضو  کنند.  صادر 
کشاورزی  و  معادن  صنایع،  بازرگانی، 
گرگان گفت: اتاق بازرگانی گرگان برای 
پایانه صادراتی  ایجاد  و  زمین  جانمایی 
محصولات کشاورزی در گرگان، پیگیری 
زیادی انجام داد تا این طرح زیرساختی 
در حوزه رونق صادرات استان راه اندازی 
مناسب  محل  افزود:  مبصری  شود.رضا 
مد نظر ایجاد پایانه صادراتی محصولات 
کشاورزی گلستان در حدفاصل گرگان تا 
آق قلا است چون ویژگی هایی از جمله 
دسترسی به فرودگاه بین المللی گرگان، 
ریلی  راه آهن  و  گمرک  ارتباطی  راه 
اینچه برون دارد. مبصری با قدردانی از 
همراهی دستگاه های دولتی برای تسریع 
طرح  این  اجرای  و  زمین  جانمایی  در 
اتاق  استان، خاطرنشان کرد: ترجیح  در 
بازرگانی گرگان در جانمایی زمین برای 
مسیر  استان،  در  طرح  این  راه اندازی 
گرگان – آق قلا است. وی همچنین از 
جذب سرمایه گذار برای ایجاد طرح مزبور 
در گرگان خبر داد و گفت: تلاش می کنیم 
همزمان با جانمایی زمین، هرچه زودتر 

این طرح به بهره برداری برسد.

نیاز گلستان به پایانه صادراتی محصولات 
کشاورزی

و  معادن  صنایع،  بازرگانی،  اتاق  رییس 
کشاورزی گرگان گفت: این استان شمالی 
یکی از قطب های مهم تولید محصولات 
کشاورزی در کشور به شمار می رود و 
محصولات  افزوده  ارزش  که  این  برای 
افزایش پیدا کند باید به ایجاد زیرساخت  
توجه  کشاورزی  محصولات  صادراتی 

وجود  با  افزود:  یوسفی  امیر  کرد.  ویژه 
این که صادرات محصولات کشاورزی 
می گیرد  صورت  تجار  توسط  گلستان 
ولی به دلیل کمبود زیرساخت صادراتی 
نمی توانیم به خوبی از این ظرفیت در ایجاد 
ارزش افزوده برای استان استفاده کنیم. وی 
ادامه داد: محصولات کشاورزی صادراتی 
گلستان بیشتر توسط تجار منطقه از سایر 
استان های همجوار صورت می گیرد که 
افزایش هزینه ها، خام  این مساله ضمن 
فروشی را ترویج می دهد. یوسفی تاکید 
از خام  به دنبال جلوگیری  کرد: گلستان 
فروشی محصولات کشاورزی تولیدی و 
استفاده هرچه بیشتر از حوزره صادرات 
برای ایجاد ارزش افزوده است. به گفته 
وی کالای صادراتی از گمرکات گلستان 
به ۲۳ کشور صادر می شود که بیشترین 
قزاقستان،  مقصد آن ترکمنستان، عراق، 

ازبکستان، روسیه و پاکستان است.

پایانه صادراتی محصولات کشاورزی 
زیرساخت تولید پایدار گلستان

دبیر خانه کشاورز گلستان هم معتقد است: 
محصولات  صادراتی  پایانه  راه اندازی 
و  پایدار  تولید  ساخت  زیر  کشاورزی، 
ایجاد ارزش افزوده برای اقتصاد به شمار 
می رود. علیقلی ایمانی افزود: گلستان که 
اقتصاد اصلی آن بر پایه کشاورزی استوار 
بوده نیازمند ایجاد چنین زیرساختی برای 
کشاورزی  محصولات  تولید  پایداری 
ایجاد  و  فروشی  خام  از  ممانعت  و 
فرصت های شغلی جدید است. وی ادامه 
داد: به عنوان نمونه زراعت گیاهان دارویی 
ایجاد  در گلستان ترویج داده می شود و 
پایانه صادراتی محصولات کشاورزی در 
گرگان می تواند یکی از پشتوانه های محکم 
برای بازاریابی در خارج از کشور و ایجاد 

دنبال  به  استان  اقتصاد  در  افزوده  ارزش 
داشته باشد.گلستان ۶۶7 هزار هکتار زمین 
مستعد کشاورزی شامل زراعی و باغی، 
چهار میلیون و ۲۰۰ هزار واحد دامی، بیش 
از هزار واحد مرغداری با ظرفیت اسمی 
جوجه ریزی در هر دوره ۵۲ میلیون قطعه، 
بیش از ۸۵ هکتار گلخانه فعال، ۴۵۲ هزار 
هکتار عرصه جنگلی و ۸۶۲ هزار عرصه 
مرتعی دارد که از این ظرفیت در تولید 
توتون و خاویار،  مرغ،  دانه های روغنی، 
پنبه، گندم و خرمالو، شلتوک )برنج(، پیله 
تر ابریشم، میگو، ماهیان خاویاری، جو و 
زیتون استفاده می شود.اقتصاد اصلی گلستان 
برپایه کشاورزی استوار است و ۲۲۰ هزار 
زراعی  سال  در  بخش  این  بردار  بهره 
قبل، چهار میلیون و ۵۰۰ هزار تن انواع 
محصولات کشاورزی معادل پنج درصد 
تولیدات کشاورزی کشور را تولید کردند 
که وجود زیرساخت هایی از جمله پایانه 
صادراتی محصولات کشاورزی می تواند 
ضمن جلوگیری از یکه تازی واسطه ها 
محصولات،  خریدن  ارزان  در  دلالان  و 
ارمغان  به  اقتصادی را برای استان  رونق 
بیاورد.مطابق گزارش اتاق بازرگانی گرگان، 
بیش از ۸۰۰ فعال اقتصادی در گلستان 
دارای کارت بازرگانی از این اتاق هستند. 
عمده فعالیت فعالان اقتصادی گلستان با 
کشورهای آسیای میانه با جمعیت ۳۰۰ 
میلیون نفری است.داشتن مرز خشکی با 
کشور ترکمنستان و ارتباط با کشورهای 
و  زمینی  طریق  از  چین  و  میانه  آسیای 
و  خزر  دریای  بنادر  به  دسترسی  ریلی، 
ارتباط با کشورهای حوزه این دریا از طریق 
مازندران، وجود فرودگاه های گرگان و 
کلاله و گمرک اینچه برون گنبدکاووس، 
از جمله ویژگی های رونق مبادلات تجاری 

استان گلستان به شمار می رود.

گره گشایی از پایانه صادرات انتظار تجار گلستانی

لایروبی کانال آشور پرندگان مهاجر
 را به خلیج گرگان بازگرداند

فرماندار بندرترکمن لایروبی خلیج گرگان را گام مهم 
دولت سیزدهم برای رونق و توسعه گلستان برشمرد و 
گفت: لایروبی و اتصال این پهنه آبی به دریای خزر، 
صدها هزار پرنده مهاجر را پس از خشکی چند ساله 
با خلیج گرگان آشتی داد. به گزارش روابط عمومی، 
نورمحمد جعفری اظهار کرد: در سفر نخست رییس 
جمهور به گلستان، مصوبات شهرستان ترکمن بیش 
از هفت هزار میلیارد ریال بوده که از این میزان اعتبار 
پنج هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال به احیا و علاج بخشی 
با همت  افزود:  یافت. وی  خلیج گرگان اختصاص 
گرگان  خلیج  آبگیری  عملیات  سیزدهم  دولت 
و  آغاز شد  اول  پایان سفر  از  اندک پس  زمانی  در 

فرماندار  رسید.  بهره برداری  مرحله  به  طرح  این 
بندرترکمن تاکید کرد: با لایروبی ۱۱ کیلومتر از کانال 
آشور، اتصال خلیج گرگان به دریای خزر برقرار شد 
تا مسیر ورود ۱.۵ میلیارد مترمکعب آب دریا به این 
پهنه آبی هموار شود. به گفته جعفری ارتباط خلیج 
گرگان با دریای خزر علاوه بر بازگشت صدها هزار 
پرنده مهاجر، حدود ۱۵ گونه ماهی کمیاب را از خطر 
انقراض نجات داد. وی ادامه داد: شوری آب خلیج 
گرگان که به دلیل کاهش سطح آب به ۴۵ میلی گرم 
در هزار لیتر افزایش یافته بود بعد از بازگشایی کانال 
آشور و اتصال به دریای خزر به ۲۲ میلی گرم در هزار 

لیتر کاهش یافت.

خبر

مرزبندی زمین های سواحل 
گلستان آغاز شد

عملیات نصب بنچ مارک در سواحل گلستان 
اراضی  به  دست اندازی  از  جلوگیری  برای 
بندرترکمن  در  دریا  آب  پسروی  از  حاصل 
آغاز شد.به گزارش روابط عمومی دادگستری 
گلستان، دادستان مرکز استان در بازدید چند 
هفته قبل از ساحل بندرترکمن، منابع طبیعی 
این  محدوده  بود  کرده  مکلف  را  گلستان 
زمین ها را با نصب بنچ مارک مشخص کند. 
محمود اسپانلو با اشاره به این که فقط اخذ سند 
مالکیت برای حفاظت از منابع ملی کافی نیست، 
گفت: باید مرز فیزیکی این زمین ها در طبیعت 
مشخص شود تا دست اندازی ها به راحتی قابل 
تشخیص باشد. وی افزود: تاکنون سند ۲۳ هزار 
و ۸۱7 هکتار از سواحل دریای خزر در استان 
گلستان نیز در قالب ۴۵ قطعه صادر شد. اسپانلو 
گفت: برای جلوگیری از تصرف حریم و بستر 
رودخانه های گلستان هم که به علت تغییرات 
اقلیمی و فصلی بودن برخی رودخانه ها، تغییر 
بر  استان  دادستان های  نیز  دهند  می  مسیر 
سند  صدور  و  رودخانه ها  زودتر  حدنگاری 
آن ها نظارت می کنند. به گفته وی در نتیجه این 
پیگیری ها تاکنون برای سه هزار و ۴۸7 هکتار 
از زمین های بستر رودخانه های گلستان سند 

صادر شده است.

2 هزار ایده در سامانه
 شهریاران ثبت شد

دستیار استاندار گلستان در امر مردمی سازی 
دولت ضمن تشریح رویداد ملی شهریاران 
گفت: تاکنون ۲ هزار ایده و اقدام در رویداد 
به  است.  شده  ثبت  استان  شهریاران  ملی 
علوی  سیدحسین  عمومی،  روابط  گزارش 
امام راحل نگاه ویژه ای به مردم  اظهار کرد: 
داشت و در کنار حفظ جایگاه دولت ها، از 
می کرد.  استفاده  مختلف  امورات  در  مردم 
وی در امر مردمی سازی دولت ادامه داد: این 
شیوه حکمرانی امام خمینی )ره( نشات گرفته 
از سیره رسول اکرم )ص( و اهل بیت )ع( 
است که در همه شئون حکمرانی به نقش 
مردم توجه ویژه داشته و در تصمیم گیری و 
اجرا از ظرفیت مردم استفاده می کردند. علوی 
با اشاره به اینکه مردم در دکترین حکمرانی 
حضرت امام)ره( و رهبر معظم انقلاب حضور 
پررنگ دارند، اظهار کرد: در حمکرانی نوین 
برخاسته از بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی نیز 
وی  است.  اساسی  اصل  یک  مردمی سازی 
افزود: برای کمک به حوزه اقتصاد، فرهنگ، 
تمدن  تحقق  و  امنیت  و  اجتماع  سیاست، 
بزرگ اسلامی نیاز به مردمی کردن بخش های 
مختلف داریم در همین راستا ساختار جدیدی 
به نام دستیاری رییس جمهور، وزرا، استانداران 
و فرمانداران در امر مردمی سازی شکل گرفت 
تا مردم همگام با دولت در تحقق بیانیه گام دوم 

نقش آفرینی کنند.
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مهدی مهیمنی بشماره 
شناسنامه ۳۳۲7۵ بشماره ملی ۲۱۲۰۳۲۲۵۲۱ صادره از گرگان فرزند منصور متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۴۳ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
به مساحت ۱۶۳.۸۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۱۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۲7

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۱۱۵۶۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محسن آهوان بشماره 
شناسنامه ۸۳۸ بشماره ملی ۲۱۲۱۹۶۲7۸۶ صادره از گرگان فرزند صفرعلی متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰7۱۳ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت 7۲.۵۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۱۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۲7

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۱۱7۸۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۶7۲۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
مالکانه بلامعارض کلاسه  ثبتی تصرفات  فاقد سند رسمی مستقر در واحد  و ساختمانهای 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۳۱۶ تقاضای آقای سیدحسن ابطهی به شماره شناسنامه 7۶۹ و کد ملی 
۲۱۲۱۹۴۵۰۵۹ صادره از گرگان فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است به مساحت کل عرصه ۹۵/۵۸ مترمربع واقع در اراضی شهری از پلاک باقیمانده 
۱۸۹۰- اصلی بخش یک  حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 
سیدمحمد نبوی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۱۲  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۲7

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۱۱۹۲۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم فاطمه برندک بشماره 
شناسنامه ۱۰۴7 بشماره ملی ۳۶7۰۸۴۹۵7۲ صادره از زابل فرزند قربان متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۵7۵ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت 7۴.۴۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۱۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۲7

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۱۲۰۲۵

آگهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف
رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۱7۴۱ مورخ ۱۴۰۲/۸/۶  هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بندرگز درخصوص کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۹۰۰۰۱۰۰ ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۳۳۹۹۵.۴۲ متر مربع مفروز و مجزا از پلاک ۱-  اصلی واقع 
در لیوان شرقی بخش ۲ حوزه ثبتی بندرگز، ملکی آقای ایلیا عسگری فرزند غلامرضا به کد ملی 
۲۱۱۱۲۱۵۹۹۶  که از مالک رسمی آقای اسماعیل جمال خریداری کرده است.چنانچه اشخاص 
اعم از حقیقی وحقوقی ادعا یا اعتراضی نسبت به اصل ، حدود و حقوق ارتفاقی دارند می توانند 
ظرف مدت۲ ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز اعلام کنند و از تاریخ 
اعتراض به دادگاه صالح قضایی دادخواست تقدیم نمایند و ظرف مدت یک ماه گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز تقدیم نمایند درغیر اینصورت سند مالکیت 

جدید به نام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.ضمناً صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه معترض 
و متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۸ /۱۴۰۲/۹  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۲7
محمدفندرسکی- سرپرست اداره اسناد و املاک بندرگز- م.الف :۳۸۹

آگهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف
رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۱۸۹۵ مورخ ۱۴۰۲/۸/۲۸  هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بندرگز درخصوص کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۹۰۰۰۱۱۴ ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی به مساحت  7۰۱۴.۳۴ متر مربع مفروز و مجزا از پلاک ۱-  اصلی واقع 
در لیوان غربی بخش ۲ حوزه ثبتی بندرگز ، ملکی آقای محمد عسگری فرزند صادق به کد ملی 
۲۲۴۹۹۴۹7۶۱  که از مالک رسمی آقای اسماعیل جمال خریداری کرده است. چنانچه اشخاص 
اعم از حقیقی وحقوقی ادعا یا اعتراضی نسبت به اصل ، حدود و حقوق ارتفاقی دارند می توانند 
ظرف مدت۲ ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز اعلام کنند و از تاریخ 
اعتراض به دادگاه صالح قضایی دادخواست تقدیم نمایند و ظرف مدت یک ماه گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز تقدیم نمایند درغیر اینصورت سند مالکیت 
جدید به نام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.ضمناً صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه معترض 

و متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۸ /۱۴۰۲/۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۲7

محمدفندرسکی- سرپرست اداره اسناد و املاک بندرگز- م.الف : ۳۹۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مجتبی ایدانی بشماره 
شناسنامه ۲۰۳۱ بشماره ملی ۲۱۲۱۵77۲۸۹ صادره از گرگان فرزند محمد متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۵۰۵ در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
77۰۰ مترمربع از پلاک شماره ۴- اصلی واقع در اراضی باغ گلبن بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۱۱  
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۲7

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۱۲۳۲۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰7۶7۵ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۴۶۱ تقاضای آقای سیدمجید رحمت بخش صومعه سرائی به شماره 
شناسنامه ۱۳۹۲ و کد ملی ۲۱۲۱۵۳7۳۵۱ صادره از گرگان فرزند سیداسماعیل در ششدانگ یک 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۴۶۱/7۳ مترمربع واقع در اراضی شهری 
از پلاک ۳۹۸۳- اصلی بخش یک  حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک 
رسمی اسداله موحدی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 

مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۱۲  
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۲7

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۱۲۳۵۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی عباسی بشماره 
شناسنامه ۲۶ بشماره ملی ۴۵۹۱7۲۹۱۸۴ صادره از شاهرود فرزند محمدتقی متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۰۵7 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
به مساحت ۱۹۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۱۱  
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۲7

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۱۲۶۵۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰77۵۹ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰77۶۲ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات 
مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۸۹۱ و ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۱۴۹ تقاضای ۱- 
آقای قربان عرب به شماره شناسنامه ۱۲۶۰۳ و کد ملی ۲۲۴۸۵۴۶۱۸۱ صادره از کردکوی فرزند 
مهدی در ۶7۳۴۳۹۴ سهم مشاع از ۸7۳۴۳۹۴ سهم ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین مزروعی 
که مقدار ۵ سهم از ۱۲۰ سهم عرصه وقف می باشد ۲- آقای یوسف شاه حسین زاده به شماره 
شناسنامه ی شماره ۵۹۸۱ کد ملی ۲۱۲۲7۱۵۸۴7 صادره از گرگان فرزند ماشاءاله در ۲۰۰۰۰۰۰ 
سهم مشاع از ۸7۳۴۳۹۴  سهم ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین مزروعی که مقدار ۵ سهم از ۱۲۰ 
سهم عرصه وقف می باشد  به مساحت کل ۸7۳۴۳.۹۴ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۶- اصلی واقع 
در اراضی للدوین بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 
مهدی عرب به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۱۲  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۲7

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۱۲۸۲7

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت گاز استان گلستان به شناسه 
ملی ۱۰7۰۰۱۲۸۲7۰ متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۵۴۱ در ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۲۲۱ مترمربع از پلاک شماره ۶- اصلی واقع 
نصرآباد بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی 

تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۲7

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۱۲۸۴۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰7۹۹۱ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
به شماره شناسه ملی  استان گلستان  تقاضای شرکت گاز  کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۳۱7 
۱۰7۰۰۱۲۸۲7۰ در ششدانگ اعیانی بانضمام سه و نیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است که مابقی آن وقف است به مساحت ۲۳7۹/۶۹ مترمربع از 
پلاک شماره ۲۵۱- اصلی واقع در اراضی لمسک بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 
حکایت از انتقال از مالک رسمی یداله عرب به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۲7

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۱۲۸۵۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای قاسم تجری بشماره 
شناسنامه ۹۴7 بشماره ملی ۲۱۲۰7۵۵۱۲۴ صادره از گرگان فرزند قربان متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۲۵۰ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن بنا احداث شده است به 
مساحت ۴۱۸.۹۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۲7

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۱۳۰۱۱

آگهي  ثبتي
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض ۱- خانم زهرا فلسفی بشماره 
شناسنامه ۲۱۱۰۸7۰۳7۰ بشماره ملی ۲۱۱۰۸7۰۳7۰ صادره از گرگان فرزند رستم متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۱۳ در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است ۲- خانم فاطمه فلسفی بشماره شناسنامه ۲۱۱۰۰۵۰۴۱۱ بشماره ملی ۲۱۱۰۰۵۰۴۱۱ 
صادره از گرگان فرزند رستم متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۲۶ در دو دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است ۳- آقای علیرضا فلسفی بشماره شناسنامه 
۲۱۱۰۳۶7۴۹۰ بشماره ملی ۲۱۱۰۳۶7۴۹۰ صادره از گرگان فرزند رستم متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۲۴ در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است به مساحت ۵۸.۵۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۱۱   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۲7

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۱۳۱۲7

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی اصغر حجازی نیا بشماره 
شناسنامه ۱77 بشماره ملی ۲۱۲۲۸۹۰۸۱۹ صادره از گرگان فرزند اسمعیل متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۵۳۱ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۲۲۶ مترمربع از پلاک ۴۶۱۶ فرعی از ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه 
ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای 
صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۱۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۲7

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۱۳۱۰۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمد صفرزاد بشماره 
شناسنامه ۲۱۲ بشماره ملی ۲۱۲۰۶۱۰۱۳۴ صادره از گرگان فرزند صفر متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۸۳۳ ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳7۹۳.۸۹ مترمربع از پلاک شماره ۶۵- اصلی واقع در اراضی کمال آبادسادات بخش۳ حوزه 
ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای 
صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۱۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۲7

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۱۳۳۹۶

آگهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف
رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۱۸۲۱ مورخ ۱۴۰۲/۸/۱۴  هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بندرگز درخصوص کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۹۰۰۰۰۰۳ ششدانگ یک 
قطعه زمین با کاربری باغ به مساحت ۴۱۴۸.۹۰ متر مربع جدا شده  از پلاک ۸-  اصلی واقع در گز  بخش 
۲ حوزه ثبتی بندرگز، ملکی خانم طاهره قدرتی  فرزند قدرت اله  به کد ملی ۲۲۴۹7۱۶۱۹۶ که از مالک 
رسمی آقای حجت اله عمرانی خریداری کرده است. چنانچه اشخاص اعم از حقیقی و حقوقی ادعا یا 
اعتراضی نسبت به اصل ، حدود و حقوق ارتفاقی دارند می توانند ظرف مدت۲ ماه اعتراض خود را کتباً 
به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز اعلام کنند و از تاریخ اعتراض به دادگاه صالح قضایی دادخواست 
تقدیم نمایند و ظرف مدت یک ماه گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز 
تقدیم نمایند درغیر اینصورت سند مالکیت جدید به نام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.ضمناً صدور 

سند مالکیت جدید مانع مراجعه معترض و متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۹/۸  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۲7

محمدفندرسکی- سرپرست اداره اسناد و املاک بندرگز- م.الف : ۳۹۳ 

آگهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف
رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۱77۰ مورخ ۱۴۰۲/۸/۹  هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بندرگز درخصوص کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۹۰۰۰۱۴۲ ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۲۰۱7.۹۴ متر مربع که مقدار۴۱.۵۳  سهم مشاع از ۱۲۰ سهم 
ششدانگ عرصه وقف عام میباشد  و مفروز و مجزا شده از  پلاک ۱۲-  اصلی واقع در اراضی 
سوته ده  بخش ۲ حوزه ثبتی بندرگز ، ملکی خانم امه کلثوم حسینی  فرزند میربهرام به کد ملی 
۲۲۴۸۹۱۱۸۹۰  که از مالک رسمی آقای میر بهرام حسینی خریداری کرده است.چنانچه اشخاص 
اعم از حقیقی وحقوقی ادعا یا اعتراضی نسبت به اصل ، حدود و حقوق ارتفاقی دارند می توانند 

ظرف مدت۲ ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز اعلام کنند و از تاریخ 
اعتراض به دادگاه صالح قضایی دادخواست تقدیم نمایند و ظرف مدت یک ماه گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز تقدیم نمایند درغیر اینصورت سند مالکیت 
جدید به نام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.ضمناً صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه معترض 

و متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۹/۸  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۲7

محمدفندرسکی- سرپرست اداره اسناد و املاک بندرگز- م.الف : ۳۹۹

آگهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف
رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۱۸۰۶ مورخ ۱۴۰۲/۸/۱۴  هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بندرگز درخصوص کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۹۰۰۰۰۳۵ ششدانگ 
یک قطعه زمین باغ بمساحت ۴۱7۰ متر مربع که مقدار۲۵/۵ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم ششدانگ 
وقف عام میباشد  جز  پلاک ۵-  اصلی واقع در جفاکنده  بخش ۲ حوزه ثبتی بندرگز، ملکی آقای 
حمید رضا قجر فرزند محمد جعفر  به کد ملی ۲۲۴۹۶۴۱۴۸۱  که از مالک رسمی آقای محمد 
جعفر قجر خریداری کرده است.چنانچه اشخاص اعم از حقیقی وحقوقی ادعا یا اعتراضی نسبت 
به اصل، حدود و حقوق ارتفاقی دارند می توانند ظرف مدت۲ ماه اعتراض خود را کتباً به اداره 
ثبت اسناد و املاک بندرگز اعلام کنند و از تاریخ اعتراض به دادگاه صالح قضایی دادخواست 
تقدیم نمایند و ظرف مدت یک ماه گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز 
تقدیم نمایند درغیر اینصورت سند مالکیت جدید به نام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.ضمناً 

صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه معترض و متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۸ /۱۴۰۲/۹  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۲7

محمدفندرسکی- سرپرست اداره اسناد و املاک بندرگز- م.الف : ۳۹۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای غلامرضا عرب کی پور بشماره 
شناسنامه ۸7۱۶ بشماره ملی ۰۸۳۹۰۹7۴۱7 صادره از طبس فرزند غلامحسین متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰7۵۳ در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام پنج دانگ 
مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است به مساحت ۴۹.۳۳ مترمربع از پلاک شماره 
۸۸- اصلی واقع در اراضی جعفرآباد بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۱۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۲7

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۱۳۴۶۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
و   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰۵۱۱ و   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰۵۰۹ شماره  آرا  برابر 
رای  و   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰۵۰۵ و   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰۵۱۶ و   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰۴۹۴
اصلاحی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰7۶۹۴ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
های ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۲۲۴ و ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۲۲۵ و ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۲۲۱ و 
۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۲۲۲ و ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۲۲۳ تقاضای ۱- خانم زهرا مازندرانی به 
شماره شناسنامه ۱۸ و کد ملی ۲۱۲۲۳۳۸۲۸۸ صادره از گرگان فرزند وهب در یک دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ۲-  آقای قنبر مازندرانی به شماره شناسنامه 7 و کد ملی 
۲۱۲۲۳۶7۳۴۲ صادره از گرگان فرزند وهب در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی ۳-  خانم رباب مازندرانی به شماره شناسنامه ۵۳۱ و کد ملی ۲۱۲۰۸۴۲۴۲۶ صادره از 
گرگان فرزند وهب در یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ۴- خانم فاطمه 
مازندرانی به شماره شناسنامه ۴۰۸ و کد ملی ۲۱۲۰۸۴۱۲۰۹ صادره از گرگان فرزند وهب در 
یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ۵- آقای جواد مازندرانی به شماره کد 
ملی ۲۱۲۲۴۰۲۴۹۰ صادره از گرگان فرزند رمضانعلی در ۲ سهم مشاع از 7 سهم مشاع از 
یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ۶- آقای محمد مازندرانی به شماره 
کد ملی ۲۱۲۰۸۴۲۴۸۵ صادره از گرگان فرزند رمضانعلی در ۲ سهم مشاع از 7 سهم مشاع از 
یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 7- خانم حبیبه مازندرانی به شماره کد 
ملی ۲۱۲۲۴۵۶۱۳۲ صادره از گرگان فرزند رمضانعلی در ۱ سهم مشاع از 7 سهم مشاع از یک 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ۸- خانم شهربانو مازندرانی به شماره کد 
ملی ۲۱۲۰۸۴۴۴۰۲ صادره از گرگان فرزند رمضانعلی در ۱ سهم مشاع از 7 سهم مشاع از یک 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ۹- خانم جمیله مازندرانی به شماره کد ملی 
۲۱۲۰۸۴۳۸۳۱ صادره از گرگان فرزند رمضانعلی در ۱ سهم مشاع از 7 سهم مشاع از یک دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت کل عرصه ۱7۲۳۹/۶۹ مترمربع از پلاک 
شماره ۱۲۸- اصلی واقع در اراضی شرف باغ بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 
حکایت از انتقال از مالک رسمی وهب مازندرانی به متقاضیان دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۱۲   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۲7
مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۱۳۴۸۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰7۶۶7 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 

۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۴۰۹ تقاضای آقای دوردی کتوک به شماره شناسنامه ۸۶۳۴ و کد ملی 
۶۲۸۹۲۱۶۳۴۱ صادره از گمیشان فرزند دوش محمد در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است به مساحت ۲۳۴/۱۴ مترمربع از پلاک شماره ۲۹۸ فرعی از ۱۲- اصلی 
واقع در اراضی قادرآباد بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک 
رسمی علی اصغر خلوتی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 

مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۱۲  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۲7

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۱۳۵7۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰7۸۸۴ و رای اصلاحی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۴۹۸ 
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۴۰7 تقاضای خانم زینت 
شیخ عربی به شماره شناسنامه ۲۳۵۰۸ و کد ملی ۲۱۲۰۲۳۴7۸7 صادره از گرگان فرزند پرویز 
در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۱۶ مترمربع واقع در 
اراضی شهری از پلاک شماره 7۴ فرعی از ۳۹۸۳- اصلی بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای 
صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی اسداله موحدی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۱۲  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۲7
مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۱۳۵۸۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰7۸۸۳ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۰۱۵ تقاضای آقای مسعود نعمت اللهی به شماره شناسنامه ۲۸۳۵7 و کد 
ملی ۳۲۵۰7۱۰۲۰۲ صادره از کرمانشاه فرزند محمود در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است به مساحت ۶۵/7۳ مترمربع از پلاک شماره ۴۶ فرعی از ۱۲- اصلی واقع در 
اراضی قادرآباد بخش چهار  حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 
عباس مشک ریز و اصغر خلوتی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۱۲  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۲7

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۱۳۵۸7

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰7۶۶۶ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۲7۱ تقاضای آقای محمد مشک ریز به شماره شناسنامه 7۵ و کد ملی 
۲۱۲۲۵۴۴۰۴۱ صادره از گرگان فرزند قنبر در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است به مساحت ۲۴۰ مترمربع از پلاک شماره ۳۸۳ فرعی از ۱۲- اصلی واقع در اراضی قادرآباد 
بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی قنبر مشک ریز 
به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۱۲  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۲7

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۱۳۶۳۶

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۲/۰۰۲۲۱۲ هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم حسن کوهی فرزند رضا  بشماره شناسنامه  ۱  صادره 
از در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی  به مساحت  ۵۵۰۰۰  مترمربع مفروز و مجزا شده  از 
پلاک ۸۶-اصلی  واقع در بخش ۹  حوزه ثبتی شهرستان کلاله  خریداری از مالک رسمی  آقای / 
خانم  حاجی محمد  شیروزادهمحرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۲/۰۹/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۲7

 بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۱۱۲۰۵

آگهي  ثبتي
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۲/۱۹۳۶ هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم   محمد فدائی عباس آباد  فرزند حسن بشماره شناسنامه  
۴۸۸۰۱۸۶۳۲۵  صادره از مینودشت  در ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین با بنای احداثی  
به مساحت  ۱۴۲.۴۵  مترمربع مفروز و مجزا شده  از پلاک  ۱۹۹- اصلی  واقع در بخش نه 
حوزه ثبتی  شهرستان کلاله  خریداری از مالک رسمی  آقای /خانم  عطاخان عطایی  محرز 
گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۲/۰۹/۰۸      تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۲7    

بهمن سارلی-  رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله- م الف ۱۱۲۰۳

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۲/۰۰۱۹7۳ هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم   محمد رضا عبدالهی فرزند عیدمحمد  بشماره شناسنامه 
۵۴  صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی  به مساحت ۲۰۰۰۰  مترمربع مفروز و مجزا 
شده  از پلاک  ۴ فرعی از ۸۶- اصلی  واقع در بخش ۹  حوزه ثبتی شهرستان  کلاله خریداری 
از مالک رسمی  آقای/خانم  سهم مشاعی خود متقاضی  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۲/۰۹/۰۸    
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۲7    

بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله- م الف ۱۱۲۰۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۱۱۱ و رای اصلاحی ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۵۰۶ هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۶۶۰ تقاضای آقای حسین 
نوده به شماره شناسنامه ۲۹۹۱ و کد ملی ۰7۹۱7۰۵۳۰7 صادره از سبزوار فرزند محمدابراهیم در 
ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۱۵۰.۳۵ مترمربع از پلاک 
شماره از ۱۳۵۵- اصلی واقع در اراضی شهری بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 
حکایت از انتقال از مالک رسمی خاوربیگم مفیدیان به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۱۲   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۲7
مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۱۴۰77

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰7۶۶۱ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۱۵۱ تقاضای خانم فاطمه عباس نژاد به شماره شناسنامه ۵۵۹ و کد ملی 
۲۱۲۱۸۶۱۸۸۲ صادره از گرگان فرزند شعبانعلی در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام 
چهار و نیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که جهت یک و نیم دانگ آن قرارداد اوقاف تنظیم شده 
است به مساحت ۱۹/۰۵ مترمربع از پلاک شماره ۱۲- اصلی واقع در اراضی قلعه حسن بخش 
چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی مصطفی مشک ریز به 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۱۲  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۲7

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۱۴۱۶۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آرا صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه های ۱۳۹۸۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۳۶ 
 ۱۳۹۸۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۳۵ و   ۱۳۹۸۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۳۴ و   ۱۳۹۸۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۳7 و 
تقاضای ۱- آقای حسن میقانی به شماره شناسنامه ۱۳۲۹ و کد ملی ۴۵۹۰۲۰۹۸۳7 صادره از 

شاهرود فرزند شعبان در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است ۲- آقای حسین میقانی به شماره شناسنامه ۱۱ و کد ملی ۴۵۹۱۶۴۴۶۰۱ صادره از 
شاهرود فرزند شعبان در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است ۳- آقای تقی میقانی به شماره شناسنامه ۴۴ و کد ملی ۴۵۹۱7۱۹۱۲۱ صادره از 
شاهرود فرزند شعبان در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است ۴- آقای رضا میقانی به شماره شناسنامه ۱۱۸۰ و کد ملی ۴۵۹۰۲۰۸۳۲۴ صادره از 
شاهرود فرزند شعبان در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است به مساحت کل عرصه ۲۱۲ مترمربع واقع در اراضی شهری از پلاک ۳777- اصلی 
بخش یک  حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی محمد احمدی 
به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۱۲  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۲7

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۱۵۰۴۵

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۲ هیات موضوع  برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۲۹۲7 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۲۰۹ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
یونس نظرنژاد فرزند عبدالمجید به شماره شناسنامه ۲۳۰ کد ملی ۲۲۳۹۸۲۰۹۶۹ صادره از ترکمن 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۶۸/۳۱ مترمربع در قسمتی از باقیمانده 
ششدانگ پلاک ثبتی ۳- اصلی واقع در اراضی کسلخه بخش 7- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق 
قلا از سهمی اصلاحات ارضی تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۹/۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : روز دوشنبه ۱۴۰۲/۰۹/۲7

مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۶۱۵۵۳۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۱7۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۱۱۸ تقاضای آقای قدرت الله نیک فرد به شماره شناسنامه ۱۲۴۶ و کد ملی 
۲۱۲۰۸7۰۶۳۲ صادره از گرگان فرزند خالق در ششدانگ اعیانی یک قطعه باغ باستثناء نیم دانگ 
الا ثلث از نیم سهم از یک سهم از ۱۲ سهم از یک دانگ از دو و نیم دانگ از ششدانگ عرصه که 
وقف است بمساحت ۶۵۴7/۹۲ مترمربع از پلاک شماره ۱۱۵- اصلی واقع در اراضی یالو بخش 
دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای خالق نیک فرد به 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۲7  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۱۲

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۲۱۶۲۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۳۶۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۴۶۲ تقاضای خانم مریم شیرنگی به شماره شناسنامه ۶۹۰۶ و کد ملی 
۲۲۶۸۸۸7۲۶۱ صادره از علی آباد فرزند حسینعلی در ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین با بنای 
احداثی بانضمام چهار و نیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که جهت یک و نیم دانگ آن قرارداد 
اوقاف تنظیم شده است بمساحت ۸۲/۴۰ مترمربع از پلاک شماره ۱۲- اصلی واقع در اراضی 
قلعه حسن بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۲7  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۱۲

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۲۲۱۹7

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای میثم عابدین پور بشماره 
شناسنامه ۱۹ بشماره ملی ۲۱۲۲۴۵۱۵۱۳ صادره از گرگان فرزند حسین متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۴۴۸ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 

مساحت ۴۵ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۲7
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۳

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۲۲۶۰۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۱۱۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۳۶۸ تقاضای آقای قاسم حصارکی به شماره شناسنامه ۱۱ و کد ملی 
۰۴۵۲۱۶7۳۴۵ صادره از تهران فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت ۵۳۶۵ مترمربع 
از پلاک ۲۹- اصلی واقع در اراضی قریه سرکلاته کفشگیری بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای 
صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی باباعلی رضائی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۲7 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۱۲
مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۲۲77۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۱۸۰ و رای اصلاحی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۹۲۳ 
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۳۹۸۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱7۶۶ تقاضای دولت 
جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی اداره کل ورزش و جوانان استان گلستان به شماره شناسه 
۱۴۰۰۰۲۶۱۱۹۲ ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ۶۹۴۵ مترمربع از پلاک شماره ۱۰۴- اصلی 
واقع در اراضی اسپومحله بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک 
رسمی عبدالله مهاجر دامغانی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۲7  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۱۲

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۲۲۸۵۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای ابوذر جهان تیغ بشماره 
شناسنامه ۳۹ بشماره ملی ۲۱۲۲۴۹۳۳۶۴ صادره از گرگان فرزند غلامرضا متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۰۹۲ ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
7۵.۲7  مترمربع از پلاک شماره ۸۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه 
۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق 
الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را 
با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۲7  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۳

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – م.الف ۱۶۲۵۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۱7۱ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۹۰۲ تقاضای آقای بهمن محمدی به شماره شناسنامه ۵۹۹ و کد ملی 
۲۱۲۱۸۴۴۲۸7 صادره از گرگان فرزند محمدحسین در ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین با بنای 
احداثی بانضمام ۱۱۲ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است بمساحت 
۴۱۸/۳۵ مترمربع از پلاک شماره ۹۳- اصلی واقع در اراضی نوچمن بخش دو حوزه ثبت گرگان 
طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی نادعلی نوچمنی به متقاضی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۲7  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۱۲

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۲۳۲۵۰

آگهي  ثبتي
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۲/۰۰۲۱۱۸ هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم کریم کوچک نژاد  فرزند دردی  بشماره شناسنامه ۱۲۳  
صادره از در ششدانگ  یک قطعه زمین با  بنای احداثی  به مساحت ۳۱۰  مترمربع  مفروز و مجزا 
شده  از پلاک ۲۲  فرعی از ۲۱۲- اصلی واقع در بخش ۹  شهرستان کلاله  خریداری از مالک 
رسمی  آقای/خانم  قربان ادی زادهمحرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۲/۰۹/۲7  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۳

 بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله-  م الف ۱۱۴۲۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم بی بی حنیفه عرب بشماره 
شناسنامه ۲۱۱۲۳۹۸7۲۵ بشماره ملی ۲۱۱۲۳۹۸7۲۵ صادره از گرگان فرزند قنبر متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰7۹7 ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
به مساحت ۲۳۱.7۹  مترمربع از پلاک شماره ۸۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش ۳ 
حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۲7 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۳

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۲۳7۵۶

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۲/۰۰۲۴۲7 هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم سکینه یونس پور  فرزند محمد  بشماره شناسنامه 
۱۵۲۰  صادره از کلاله  در ششدانگ  یک قطعه زمین  با  بنای احداثی  به مساحت  ۲۸۳.۳۴  متر 
مربع  مفروز و مجزا شده  از پلاک  ۱۹۹-  اصلی واقع در قریه  کوسه بخش ۹  شهرستان کلاله  
خریداری از مالک رسمی  آقای /خانم  عطاخان عطائی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۲/۰۹/۲7  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۳

   بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله- م الف ۱۱۴۳7

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۶۵۵۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۰۴۲ تقاضای خانم خاتون لک زائی به شماره شناسنامه ۳۳۴ و کد ملی 
۴۹۹۹۵۲۹۳۸۶ صادره از نکا در ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان بانضمام سه و نیم دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است بمساحت ۲۴۱/۸۸ مترمربع از پلاک شماره ۲۵۱- اصلی 
واقع در اراضی لمسک بعد از کوچه ابوالفضل ۴ بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 
حکایت از انتقال از مالک رسمی نصرالله لک زائی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۲7  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۱۲
مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۲۳۹۱۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۶7۸ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۶77 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات 

مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۳۲۱ و ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۳۲۰ تقاضای 
۱-آقای علی اصغر باقری به شماره شناسنامه ۲۰۱ و کد ملی ۲۱۲۱۸۱۸۰۴۹ صادره از گرگان 
فرزند رمضانعلی در ۳7 سهم مشاع از ۱۰۰ سهم ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین با بنای احداثی 
که ششدانگ عرصه آن وقف است ۲-آقای محمدمهدی احمدی به شماره شناسنامه ۳۰۸۳ و کد 
ملی ۲۱۲۱7۳۱۲۳7 صادره از گرگان فرزند عبدالحسین در ۶۳ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم ششدانگ 
اعیانی یک قطعه زمین با بنای احداثی که ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت کل عرصه 
۳۰۲/7۹ مترمربع از پلاک شماره ۳77۵- اصلی واقع در اراضی شهری آستان قدس رضوی بخش 
یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضیان دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۲7
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۱۲

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۲۳۹۲7

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ایادی  سلسله  صورت  به   ۱۴۰۲/۰۸/۲7 مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۵۰۰۴۰۶۸ شماره  رای  برابر 
مالک رسمی )عدم دسترسی به مالک رسمی( به متقاضی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۵۰۰۰۴۴۱ تقاضای آقای سیدعلی حسینی نژاد به شماره شناسنامه ۳7 و کد 
ملی ۴۵۹۱۵۵۰۹۵۸ صادره از شاهرود فرزند سیدعلی در سه مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان 
یک قطعه زمین مزروعی ۲- کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۵۰۰۰۴۴۲ تقاضای آقای حسین محمدی 
به شماره شناسنامه ۹ و کد ملی ۴۵۹۱۶۲۰۱۰7 صادره از بسطام فرزند محمدعلی در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۳۵7۹/۹۵ مترمربع مفروز و 
مجزا شده از پلاک ۹۲- اصلی واقع در علی آبادکتول- فاضل آباد- خیابان جنگل گلریز- خیابان 
سنگ شکن- جنب منبع آب معدنی فاضل آباد بخش ۶ حوزه ثبتی علی آبادکتول به استناد نامه 
شماره ۱۴۰۲۰۳۱۶۰۲۸۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۹ اداره منابع طبیعی و آبخیزداری علی آبادکتول و نامه 
شماره ۸7۹۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۳ مدیریت جهادکشاورزی علی آباد و پاسخ استعلام شماره 
۱۴۰۲/۶7۵۱۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲7 اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان علی آبادکتول تائید گردید. 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز در روزنامه محلی و کثیرانتشار آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۲7 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۱۳

محمدرضا مهدوی رستمی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک علی آبادکتول- شناسه آگهی ۱۶۲۴۰۴۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۵۰۰۴۳۹۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۸ به صورت سلسله ایادی مالک 
رسمی )مبنی بر عدم دسترسی به مالک رسمی( به متقاضی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۵۰۰۰۴7۱ تقاضای آقای حسین محمدی به شماره شناسنامه ۹ و کد ملی 
۴۵۹۱۶۲۰۱۰7 صادره از شاهرود فرزند محمدعلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و 
اعیان یک قطعه زمین مزروعی ۲- و کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۵۰۰۰۴7۲ مالکیت آقای سیدعلی 
حسینی نژاد به شماره شناسنامه ۳7 و کد ملی ۴۵۹۱۵۵۰۹۵۸ صادره از شاهرود فرزند سیدعلی 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 7۸۰۱7/۱۲ 
مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۹۲- اصلی واقع در علی آبادکتول- فاضل آباد- خیابان جنگل 
گلریز- بخش ۶ حوزه ثبتی علی آبادکتول به استناد پاسخ نامه شماره ۱۴۰۲۰۳۱۶۰۳۲۳ مورخ 
۱۴۰۲/۰۴/۲۱ اداره منابع طبیعی و آبخیزداری علی آباد و نامه شماره ۸7۹۰۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۳ 
مدیریت جهادکشاورزی علی آباد و نامه شماره ۹7/۶7۴۲۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۸ اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان گلستان و پاسخ استعلام شماره ۱۴۰۲/۱۲۳۱7 مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۸ 
اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد تائید گردید. مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز در روزنامه 
محلی و کثیرانتشار آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۲7 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۱۳

محمدرضا مهدوی رستمی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک علی آبادکتول- شناسه آگهی ۱۶۲۴۰۴۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای بهمن شیواء بشماره 
شناسنامه ۱۰۱۸ بشماره ملی ۰۴۵۰۴۱۹۶۳۰ صادره از تهران فرزند علی متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۰7۵ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵۱۰.۰۴ مترمربع 
از پلاک شماره ۵۶- اصلی واقع در اراضی مریم آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق 
رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 

ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این 
اداره ارائه نمایند. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۲7  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۳
حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۶۲۴۰۵7

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰7۱۸۵ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۱۸۸ تقاضای آقای عباسعلی مهری به شماره شناسنامه ۹ و کد ملی 
۰7۹۴۵۰۳۸۵۳ صادره از سبزوار فرزند محمدعلی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است بمساحت ۱۵۱ مترمربع از پلاک شماره ۸۰۰ فرعی از ۳۹۹۶- اصلی واقع در اراضی 
شهری بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال ملک از مالک رسمی 
رمضان ملاح به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۲7  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۱۲

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۲۴۲۴۴

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 کاکتوس شرق گلستان 

به شناسه ملی ۱۰7۰۰۰۵۱۶۴7 و به شماره ثبت ۵۲۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰7 تصمیمات ذیل اتخاذ شد- اعضای هیات مدیره عبارتند از: 
آقای سید حسن حسینی به کد ملی ۴۵۹۰۴۴۴۱۱۹ و خانم آمنه رحیمی به کد ملی ۴۵۹۰۴۴7۴۵۲ 
و آقای محسن عباسی به کد ملی ۲۲۶۹۴۹۰۵۹۲ برای دو سال انتخاب شدند. آقای محمد حسین 
رحیمی حسین آباد به کد ملی ۲۲۶۹۸7۹۴۳۰ به سمت بازرس اصلی با رعایت ماده ۱۴7 قانون 
تجارت و خانم سمیه اشرفی به کد ملی ۲۲۶۰۰۸۰۹۹۵ به سمت بازرس علی البدل برای مدت 
یکسال مالی انتخاب شدند. روزنامه کثیر الانتشار گلشن مهر جهت نشر آگهی های شرکت تعیین 

گردید. ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال ۱۴۰۱ مورد تصویب قرار گرفت. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری علی آباد 

گرگان- شناسه آگهی ۱۶۲۴۳۳۱

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13
 آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۲ هیات موضوع  برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۲۹۴۱ 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۳۲۹ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
عبدالحی سقر فرزند قاریاقدی به شماره شناسنامه ۴۹7۰۱۱۱۰۱۴ کد ملی ۴۹7۰۱۱۱۰۱۴ صادره 
از آق قلا در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۰۰/۳۰ مترمربع، در قسمتی 
از پلاک شماره ۱۴۲۳ فرعی از ۴- اصلی واقع در اراضی مرتع شوره زار )محله کل آباد( بخش 
7- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی تائید گردیده 
است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۲/۰۹/۲7

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۰/۱۳
مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۶۲۴7۳۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۵۶۲۰ و رای اصلاحی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۶۲۸۲ 
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۲۶۹ تقاضای آقای علی 
اکبر عابدنیا به شماره شناسنامه ۱۰ و کد ملی ۲۱۲۲۳۲۱۸۹۱ صادره از گرگان فرزند عابدین در 
ششدانگ اعیانی بانضمام سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده که 
مقدار سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت ۳۲۰۰ مترمربع از پلاک شماره 
۱۲۴- اصلی واقع در اراضی توشن بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال 
از مالک رسمی حاج علی محمدی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۲7
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۱۲

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۲۴۹۶۵
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خبر

شرایط اعطای وام تعمیرات
 به مالکان اتوبوس و مینی بوس 

جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل 
بهره  کم  تسهیلات  اعطای  آغاز  از  گلستان 
تعمیرات به مالکان اتوبوس ها و مینی بوس های 
استان خبر داد. به گزارش روابط عمومی، عادل 
مصدقی اظهار کرد: بهسازی و ارتقای کیفیت 
اتوبوس ها و مینی بوس های ناوگان حمل و 
نقل عمومی گلستان یکی از مهمترین اهداف 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
بوده که ارائه راهکار برای تحقق این هدف در 
دستور کار قرار گرفته است. وی با بیان اینکه 
از  یکی  منظور  این  برای  تسهیلات  اعطای 
مهمترین راهکارهای ارائه شده است که مورد 
موافقت قرار گرفته، ادامه داد: مالکان ناوگان 
فعال اتوبوسی و مینی بوسی استان گلستان از 
۲ دی ماه سال جاری می توانند برای تعمیرات 
ناوگان خود از تسهیلات بند "الف" تبصره ۱۸ 
قانون بودجه سال ۱۴۰۱ بهره مند شوند.مصدقی 
با تأکید بر اینکه تسهیلات مذکور با نرخ بهره 
اعطایی  رقم  افزود:  است،  بوده  درصد   ۱۵.۳
دوره  با  و  امید  کارآفرینی  بانک  عاملیت  با 
مشارکت، تنفس و بازپرداخت حداکثر 7 
ساله پرداخت می شود.وی مراجعه به سایت 

نتی   ینتر را اولین مرحله اقدام ا
به ثبت نام عنوان کرد و گفت: در شرایط حاضر 
نیاز به مراجعه حضوری افراد نبوده و مراحل 
صورت  مربوطه  سامانه  طریق  از  صرفاً  کار 
می گیرد و متقاضیان تسهیلات مذکور می توانند 
از تاریخ ۲ دی ماه سال جاری تا ۲ هفته پس از 
آن، صفحه ثبت نام را در سامانه مذکور تکمیل 
کنند. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
گلستان با اشاره به اینکه اولویت پرداخت این 
هوشمند  کارت  دارای  ناوگان  با  تسهیلات 
شده  اخذ  وضعیت های  صورت  و  فعال 
خواهد  جاری  سال  در  رهگیری  کد  دارای 
بود، خاطرنشان کرد: با توجه به محدودیت 
منابع اعتباری تخصیص یافته، ناوگان واجد 
شرایط و دارای توجیه فنی و کارکرد مناسب 
برای بهره مندی از این تسهیلات بررسی شده 
و مطابق با ضوابط جاری به کمیته استانی و 
جهت  استان  توسعه  و  برنامه ریزی  شورای 

انجام مراحل بعدی معرفی می شوند. 

۹۰ درصد کودکان کار از مهاجران هستند
رئیس کارگروه حاشیه نشینی و مناطق حاد 
و بحرانی وزارت کشور با اعلام اینکه ۹۰ 
درصد کودکان کار در ایران از مهاجران 
هستند، گفت: کودکان کار و آواره مهاجر 
سرمایه داری  نگاه  محصول  کشور،  در 
آمریکا در منطقه اند. ابراهیم نورمحمدی در 
مراسم رویداد »توان« که با هدف استفاده از 
توان مردمی در حل مشکلات در آستانه 
سفر رئیس جمهوری به گلستان برگزار 
شد، اظهار کرد: در دوران دفاع مقدس همه 
ما مردم از اقشار و افکار مختلف پای کار 
آمدیم و در بستر جنگ ترییت شدیم.وی 
مسیر رشد انقلاب اسلامی را در مسیر رشد 
مردم دانست و گفت: پایه انقلاب اسلامی 
از روز اول براساس مشارکت و همکاری 
مردم بود و هنوز هم برای پیشرفت کشور 
باید مردم پای کار بیایند.رئیس کارگروه 
حاشیه نشینی و مناطق حاد و بحرانی وزارت 
کشور ادامه داد: استفاده از توان مردم در همه 
امور کشور از تاکیدهای امام خمینی )ره( و 

رهبر معظم انقلاب است و مدل اداره کشور 
توسط امامین انقلاب است که باید عمیق تر 
شود.نورمحمدی با بیان اینکه رهبر انقلاب 
مدل  اسلامی  انقلاب  دوم  گام  بیانیه  در 
جدیدی از دولت سازی را مطرح می کنند، 
گفت: حلقه های میانی و جوانان متعهد 
محور حرکت جامعه به سمت پیشرفت 

و آبادانی هستند. او حل مشکلات با توان 
مردم را مدل جدید دولت سازی دانست و 
ادامه داد: امروز دولت ها به تنهایی قادر به 
حل مشکلات و معضلات جامعه نیستند 
و چاره ای به جز به میدان آوردن مردم و 
استفاده از توان آنها در حل مسائل ندارند. 
رئیس کارگروه حاشیه نشینی و مناطق حاد 

و بحرانی وزارت کشور بیان کرد: اگر از 
توان، مال و انرژی مردم در اداره جامعه 
استفاده شود، مردم آن جامعه رشد می کنند 
و این به معنی حذف توان دولت نیست، 
دولت نیز باید با تمام توان پای کار بیاید.وی 
مبارزه با مواد مخدر با کمک مردم را یکی از 
مصادیق مهم استفاده از توان مردمی در حل 
معضلات دانست و ادامه داد: در هر محله و 
شهری که مردم برای حل مشکل اعتیاد کنار 
دولت آمدند و خانواده های افراد گرفتار در 
دام اعتیاد را حمایت کردند، کاهش اعتیاد 
را شاهد بودیم. مثلاً یک پیرمرد همدانی 
خانه اش را فروخت و با خرید سه هکتار 
زمین در حاشیه شهر، کمپ تشکیل داد و 
۶۳ فرد معتاد را درمان و به آغوش زندگی 
برگرداند. این یک مدل موفق از استفاده از 
توان مردمی است.نورمحمدی گفت: ۱۰ 
درصد کودکان کار در کشور محصول نگاه 
سرمایه داری در داخل هستند که باید برای 

آن چاره اندیشی کرد.

۹41 نفر از طریق مراکز کاریابی
  غیردولتی مشغول به کار شدند

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان گفت: 
مراکز کاریابی غیردولتی این استان امسال ۹۴۱ نفر 
از متقاضیان را به واحدهای تولیدی معرفی کرده و 
زمینه اشتغال آنان را فراهم کردند. به گزارش روابط 
عمومی، حسینعلی خواجه مظفری در رویداد مردمی 
نیروی  تامین  محوریت  با  گلستان  استان  اشتغال 
صنعت،  حوزه های  در  کارفرمایان  نیاز  مورد  کار 
کشاورزی و خدمات در گنبدکاووس از ثبت نام ۲ 
هزار و ۳۰۰ کارجوی دیگر استان در سامانه کاریابی 
خبر داد و اظهار کرد: ۶۳۴ کارفرما با ظرفیت ایجاد 

دفاتر  طریق  از  نفر  و ۹۲۵  هزار  چهار  برای  شغل 
کاریابی در سامانه جستجوی شغل وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی نام نویسی کردند. وی افزود: گلستان 
۳۱ مرکز کاریابی دارد که چهار دفتر گنبدکاووس با 
توجه به عملکرد خوب موفق شدند جایگاه نخست 
استانی را در حوزه کاریابی از آن خود کنند. مدیرکل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به اینکه ۲ دفتر 
کاریابی خارجی هم در استان در دست افتتاح است، 
گنبدکاووس، ۳۰  میزبانی  به  رویداد  این  در  گفت: 
کارفرما برای جذب بیش از ۵۰ نفر در شغل هایی 
مانند حسابدار، کارگر ساده، مدیر فروش، انباردار، 
راننده و بازاریاب در این شهرستان به میدان آمدند. 
خواجه مظفری ادامه داد: مردم به صورت حضوری با 
مراجعه به نمایندگان دفاتر کاریابی حاضر در رویداد 
گنبدکاووس  شهر  پارک  محل  در  اشتغال  مردمی 
مطابق با تخصص و شرایط خود فرم های لازم را 
تکمیل و در کمترین زمان زمینه اشتغال آنها فراهم 
دومین  ریزی  برنامه  طبق  افزود:  وی  شد.  خواهد 
رویداد مردمی اشتغال استان با محوریت تامین نیروی 
کار مورد نیاز کارفرمایان تا پایان سال در گرگان هم 
برگزار می شود.مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
نفر  را ۲۵ هزار و ۳۸۰  استان  امسال  اشتغال  تعهد 
اعلام کرد و گفت: بر اساس آمار سامانه رصد تاکنون 

برای ۲۲ هزار و ۱۵۱ نفر معادل ۸7 درصد تعهد، 
تعهد  به  اشاره  با  مظفری  شد.خواجه  ایجاد  شغل 
اشتغال چهار هزار و ۱۵۱ نفری امسال گنبدکاووس 
افزود: این شهرستان با ایجاد سه هزار و ۵۰۲ فرصت 
شغلی معادل ۸۴ درصد تعهد رتبه نخست استان را 
در اختیار دارد.وی ادامه داد: بر اساس صحت سنجی 
صورت گرفته 7۸ درصد اشتغال ایجاد شده امسال 
گلستان و 7۲ درصد اشتغال گنبدکاووس مورد تایید 
است.مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان افزود: 
تسهیلات  جامع  سامانه  آمار  اساس  بر  استان  این 
اشتغال با پرداخت بیش از چهار هزار میلیارد ریال 
تسهیلات تبصره ۱۶ رتبه هشتم کشوری را در اختیار 
دارد.وی گفت: امسال هشت هزار و ۳۰۰ نفر از مردم 
گلستان در سامانه مشاغل خانگی نام نویسی کردند که 
برای هفت هزار و ۱۰۰ نفر از آنان مجوز لازم صادر 
شد که ۲۸ درصد این متقاضیان را زنان سرپرست 
خانوار تشکیل می دهند.مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی گلستان مرحله نخست سهمیه اختصاصی 
تسهیلات مشاغل خانگی را هزار و ۱۹۰ میلیارد ریال 
اعلام کرد و افزود: ۸۶۰ میلیارد ریال از این تسهیلات 
به متقاضیان پرداخت شد و در مرحله دوم هم ۴۰۰ 
میلیارد ریال ابلاغ و در اختیار بانک ها برای پرداخت 

به طرح های پشتیبان مشاغل خانگی قرار دارد.

روشندلان حق پرستاری
 دریافت می کنند

مدیرکل بهزیستی گلستان با اشاره به اینکه تمامی افراد 
تحت پوشش بهزیستی از خدمات بیمه ای بهره مند هستند، 
گفت: برای نخستین بار در کشور روشندلان گلستان 
حق پرستاری دریافت می کنند. به گزارش روابط عمومی، 
علیرضا طاهری زاده اظهار کرد: ۵7 هزار و ۶۰۰ توانخواه، 
۶ هزار و ۳۰۰ زن سرپرست خانوار با مجموع ۲۳۰ هزار 
خانوار تحت پوشش بهزیستی گلستان هستند. وی با تاکید 

بر اینکه تمام مددجویان تحت پوشش بهزیستی مستمری 
دریافت می کنند، افزود: علاوه بر پرداخت مستمری، کمک 
هزینه پرستاری نیز به سه هزار و ۴۰۰ نفر پرداخت می شود. 
حق پرستاری  پرداخت  از  گلستان  بهزیستی  مدیرکل 
به روشندلان گلستان برای نخستین بار در کشور خبر 
داد و افزود: در راستای خدمات دهی بهتر به معلولان، 
نخستین مرکز آموزش مدرسان و پرستاران در گرگان به 
بهره برداری رسید. طاهری زاده با بیان اینکه مناسب سازی 
مبلمان شهری امری مهم و ضروری است، تاکید کرد: 
مناسب سازی مبلمان شهری برای توانخواهان در اکثر 
مناطق باید جدی تر انجام شود. مدیرکل بهزیستی گلستان 
خاطرنشان کرد: آزمون استخدامی افراد معلول برای اولین 
بار هفتم دی ماه در کشور برگزار می شود و چهار هزار 

و ۳۳ نفر معلول جذب دستگاه های اجرایی می شوند. به 
گفته وی سال گذشته براساس قانون، ۲۳ معلول جذب 
دستگاه های اجرایی گلستان شدند.طاهری زاده به آخرین 
وضعیت مسکن جامعه هدف بهزیستی اشاره کرد و یادآور 
شد: در حوزه مسکن جامعه هدف، ۴۰۰ میلیارد ریال به 
ودیعه مسکن مددجویان تخصیص یافت که در شهرهای 
بیش از ۲۰۰ نفر یک میلیارد ریال و شهرهای با جمعیت 
کمتر از ۲۰۰ هزار نفر نیز ۸۰۰ میلیون ریال پرداخت 
می شود. وی با بیان اینکه از هزار واحد مسکونی سهمیه 
مسکن گلستان تاکنون ۵۳۱ واحد تحویل مددجویان 
بهزیستی شده است، گفت: براساس تفاهم نامه با بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی ۴۵۰  واحد مسکونی دیگر نیز 

برای جامعه هدف بهزیستی در حال ساخت است.


